

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

b - Pavilon H2

Soupis:

4 - Uzel B

Úroveň 3:

**a - Stavební část - VÍCEPRÁCE**

KSO: 801 11 42  
Místo: Ostrava  
CZ-CPV: 45215140-0

CC-CZ: 1264  
Datum: 19.března 2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku 1018/1

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**45 199,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 069,04	21,00%	9 254,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 453,54**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

b - Pavilon H2

Soupis:

4 - Uzel D

Úroveň 3:

**a - Stavební část - VÍCEPRÁCE**

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

s.r.o., Na Bunčáku

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**45 199,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**11 407,90**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 264,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 143,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

**33 791,14**

763 - Konstrukce suché výstavby

1 820,00

766 - Konstrukce truhlářské

17 078,00

776 - Podlahy povlakové

14 893,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

b - Pávilon H2

Soupis:

4 - Uzel D

Úroveň 3:

**a - Stavební část - VÍCEPRÁCE**

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**45 199,04**

D HSV Práce a dodávky HSV

**11 407,90**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**10 264,15**

35	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl.125 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	8,753	550,00	4 814,15	CS ÚRS 2017 02
115	K	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	6,000	720,00	4 320,00	CS ÚRS 2017 02
36	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2017 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 143,75**

47	K	631342112	Mazanina z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,305	3 750,00	1 143,75	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

**33 791,14**

D 763 Konstrukce suché výstavby

**1 820,00**

	K		Sádrokartonový podhled	m2	2,800	650,00	1 820,00	CS ÚRS 2017 02
--	---	--	------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>17 078,00</b>
	K		Pouzdro pro posuvné dveře	kus	1,000	7 654,00	7 654,00	CS ÚRS 2017 02	
	K		Montáž pouzdra	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2017 02	
	K		Posuvné dveře včetně obložek	kus	1,000	6 964,00	6 964,00	CS ÚRS 2017 02	
	K		Montáž posuvných dveří	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02	
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>						<b>14 893,14</b>
103	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	11,740	37,00	434,38	CS ÚRS 2017 02	
106	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	11,740	45,00	528,30	CS ÚRS 2017 02	
107	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	11,740	185,00	2 171,90	CS ÚRS 2017 02	
101	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	11,740	35,00	410,90	CS ÚRS 2017 02	
108	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	11,740	125,00	1 467,50	CS ÚRS 2017 02	
109	M	284110190	PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T, hořlavost Bfl S1	m2	12,914	650,00	8 394,10	CS ÚRS 2017 02	
110	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	4,500	53,70	241,65	CS ÚRS 2017 02	
111	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	9,520	107,00	1 018,64	CS ÚRS 2017 02	
112	M	284110040	lišta speciální soklová PVC samolepící 30 x 30 mm role 50 m	m	9,990	22,60	225,77	CS ÚRS 2017 02	